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BASHKIA  SHKODËR 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KULTURËS, ARSIMIT, RINISË DHE SPORTIT 

DREJTORIA E KULTURËS 

 

Nr_____prot.                                                                          Shkodër, më  ____.____.2024 

 

Lënda:   Kthim përgjigje 

 

Në përgjigje të kërkesës suaj për informacion, administruar me nr. 7750 prot. datë 

15.04.2024, ju sqarojme që i gjithë informacioni i kërkuar nga ana juaj mund të aksesohet 

lehtesisht online në faqen web të Bashkisë Shkodër, në linkun më poshtë:  

https://bashkiashkoder.gov.al/buxheti/ 

https://bashkiashkoder.gov.al/programi-i-transparences-i-bashkise-shkoder/ 

Duke ju falenderuar për mirëkuptimin! 

 

 

 

                     KRYETAR 

 

                   _____________    

                      Benet BECI 
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